
URADNE OBJAVE 27. JULIJ 2022 – ŠT. 7-8 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 7-8

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIII - 27. JULIJ 2022- ŠT. 7-8 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)



URADNE OBJAVE 27. JULIJ 2022 – ŠT. 7-8

URADNE OBJAVE

UO
2

Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16), tretjega odstavka 35. 
člena in drugega odstavka 56. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini Logatec (Logaške novice, št. 6/20), 30. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo) je Župan Občine Logatec sprejel 

SKLEP 
o določitvi višine grobnine na pokopališčih v Občini Logatec za leto 2022

1. člen

Ta sklep določa višino grobnine na pokopališčih na območju občine Logatec za leto 2022.

2. člen

(1)	 Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša:

Zap. 
št. Naziv storitve enota 

mere v EUR

1 Grobnina za enojni grob kos 23,79
2 Grobnina za dvojni grob kos 33,31
3 Grobnina za talni žarni grob kos 19,04
4 Grobnina za zidni žarni grob kos 19,04
5 Grobnina za povečan grobni prostor m2 8,33

6 Grobnina za raztros pepela/ anonimni pokop kos 118,95

(2) Na cene storitev iz prejšnjega odstavka upravljavec pokopališča obračuna DDV v skladu s predpisom, ki ureja davek na dodano 
vrednost.

3. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi višine grobnine na pokopališčih v Občini Logatec za leto 2021 (Uradne 
objave Občine Logatec, 13. oktober 2021 – št. 9).

4. člen

Ta sklep se objavi v uradnem glasilu občine in prične veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 423-1/2022
Datum: 1.7.2022

Berto Menard
Župan Občine Logatec



URADNE OBJAVE 27. JULIJ 2022 – ŠT. 7-8

URADNE OBJAVE

UO
3

Na podlagi prvega odstavka 111. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17 in 93/20 – odl. US) in drugega odstavka 68. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) 

R A Z P I S U J E M
redne volitve v svete krajevnih skupnosti

na območju občine Logatec

I. člen

Redne volitev članov svetov krajevnih skupnosti Naklo, Tabor, Hotedršica, Laze - Jakovica, Log – Zaplana, Rovte, Trate in Vrh Svetih 
Treh Kraljev bodo sočasno z rednimi volitvami za člane Občinskega sveta in župana Občine Logatec, v nedeljo, 20. novembra 2022.

II. člen

Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2022.

III. člen

Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija Občine Logatec.

IV. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

Številka: 041-6/2022-1						    
Logatec, dne 21. 7. 2022						      Berto Menard l.r.

                    Župan Občine Logatec


